
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Бомская средняя общеобразовательная школа»

________Мухоршибирского района Республики Бурятия________
Буряад Республикын

«Мухар-Шэбэрэй аймаг гэйэн муниципальна байгуулгын 
йуралсалай управлени»

Муниципальна бюджетнэ юрэнхы Ьуралсалай эмхи зургаан 
«Боомой дунда юрэнхы Иуралсалай Ьургуули»

671356, РБ, Мухоршибирский район, улус Бом, ул. Советская,6 
E-mail: bommsosh 2011@mail.ru тел.: 8(30143) 25-112 

ОГРН: 1020300752955 ИНН/КПП: 0314004172/031401001 
сайт: http://bom.burvatschool.ru

ПРИКАЗ 83/3

«Об обеспечении функционирования внутришкольного контроля 
в МБОУ «Бомская СОШ» на 2022-2023 учебный год

от 27.05.2022 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №462 «Об утверждении 
Порядка проведения самообследования образовательной организацией», в соответствии 
с Положением о ВСОКО МБОУ «Бомская СОШ», с целью соответствия 
образовательных результатов требованиям образовательных стандартов и обеспечения 
доступности и открытости информации о деятельности организаций.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить План внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).
2. Жигмитдоржиевой Н.Ж. - заместителю директора по УВР, Тыкшеевой С.В.- 

Заместителю директора по ВР, Цыбиковой А.Б.- завхозу обеспечить реализацию
внутришкольного контроля в 2022-2023 году с соблюдением сроков и оформлением 
соответствующих документов.

3. Жигмитдоржиевой Н.Ж. заместителю директора по УВР обеспечить размещение 
настоящего приказа, плана внутришкольного контроля на 2022-2023 г. на 
официальном сайте школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:bommsosh_2011@mail.ru
http://bom.burvatschool.ru

